
,Acord-cadru de ,,Lucrari de reparatii sistem rutier A2 Tronson km 64+500-96+000 Lehliu-
Drajna-Calea 1 si 2"

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-03-2020●

Data aparitiei: 21-04-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de drumuri (CPV: 45233140)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [189795]

,Acord-cadru de ,,Lucrari de reparatii sistem rutier A2 Tronson km 64+500-96+000 Lehliu-Drajna-
Calea 1 si 2”

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: 183539 / 17-03-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A.
CIF: 16054368, Adresa: Prin DRDP Constanta, strada Prelungirea Traian, FN, , Constanta, Romania,
900716, Email: drdpcta@yahoo.com, Telefon: +40 241581147, Fax: +40 241584371, Persoana
contact: Serv. Achizitii, Punct(e) de contact: Serv. Achizitii, In atentia: Chirica Teodora, URL:
www.cnadnr.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
,Acord-cadru de ,,Lucrari de reparatii sistem rutier A2 Tronson km 64+500-96+000 Lehliu-Drajna-
Calea 1 si 2”

Cod CPV:



45233140-2 - Lucrari de drumuri (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Lucrari de reparatii sistem rutier A2 Tronson km 64+500-96+000 Lehliu-Drajna-Calea 1 si 2.Perioada
de garantie a lucrarilor este de 60 luni.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si concret la toate solicitarile de clarificari cu 10 zile
inainte de data de depunere a ofertelor.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 91251889.1 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3/46/11432 / 18-03-2020

Denumire Contract:
Contract subsecvent ,,Lucrari de reparatii sistem rutier A2 Tronson km 64+500 - 96+000 Lehliu-
Drajna - Calea 1 si 2"

Valoare Contract: 13302951.18 RON

Ofertanti Castigatori:

OYL COMPANY HOLDING AG S.R.L. - CIF: RO 18741783, Adresa: Sos.Brailei, nr.1, , Slobozia, Romania,
Email: office@oylcompanyholding.ro, oyl_e@yahoo.com, Telefon: +40 0243230230

Numar / Data:
125/54345 / 14-09-2018

Denumire Contract:
Reparatii sistem rutier A2 Tronson km 64+500-96+000, Lehliu - Drajna - Calea 1 si 2

Valoare Contract: 9467170.53 RON

Ofertanti Castigatori:

OYL COMPANY HOLDING AG S.R.L. - CIF: RO 18741783, Adresa: Sos.Brailei, nr.1, , Slobozia, Romania,
Email: office@oylcompanyholding.ro, oyl_e@yahoo.com, Telefon: +40 0243230230



Numar / Data:
81/29540 / 18-04-2019

Denumire Contract:
Reparatii sistem rutier A2 Tronson km 64+500-96+000 Lehliu-Drajna - Calea 1 si 2

Valoare Contract: 16518949.75 RON

Ofertanti Castigatori:

OYL COMPANY HOLDING AG S.R.L. - CIF: RO 18741783, Adresa: Sos.Brailei, nr.1, , Slobozia, Romania,
Email: office@oylcompanyholding.ro, oyl_e@yahoo.com, Telefon: +40 0243230230

Numar / Data:
81/43369 / 24-07-2018

Denumire Contract:
Reparatii sistem rutier A2 tronson km 64+500 - 96 +000Llehliu Drajna

Valoare Contract: 51962817.64 RON

Ofertanti Castigatori:

OYL COMPANY HOLDING AG S.R.L. - CIF: RO 18741783, Adresa: Sos.Brailei, nr.1, , Slobozia, Romania,
Email: office@oylcompanyholding.ro, oyl_e@yahoo.com, Telefon: +40 0243230230

-----


